R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar como estão as tratativas referentes à

realização da Tecnocafé em nosso município.

                                 Requeiro à Mesa, nos termos regimentais e ouvido o Plenário, que

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que, por intermédio do

setor competente, informe a esta Casa de Leis como estão as tratativas referentes à

realização da Tecnocafé em nosso município.

                                    Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARCELO MIRANDA

Vereador – MDB

		2025-09-18T08:04:56-0300
	MARCELO GUIMARAES MIRANDA:33795224810